[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2012г.  № 125-П

О поощрении Благодарностью Главы сельского поселения Караул

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. №112, в связи с Днем медицинского работника,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  За заботу о здоровье населения, повышение качества  медицинской помощи, добросовестный труд в здравоохранении и в связи с празднованием   Дня медицинского работника Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения Караул:
· Яр Веру Сомповну  – младшую медицинскую сестру по уходу за больными МБУЗ ТРБ №3, Носковское отделение;

· Швецову Ольгу Фёдоровну - медицинскую сестру участковую МБУЗ ТРБ №3;
· Виховскую Оксану Владиславовну – медицинскую сестру палатную МБУЗ ТРБ №3.

      2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Караул                                                                    Д.В. Рудник